Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

REFERENTE: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

PROCESSO N.º 077/2024
EDITAL N.º 041/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 036/2024
EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MÓVEIS DE
ESCRITÓRIO E ESCOLARES, CADEIRÕES, TATAMES E CARRINHOS DE BEBÊ, COM
ENTREGAS PARCELADAS PARA USO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DE SEGURANÇA
PUBLICA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem

por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que

segue:

Aos 30 trinta dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, a Empresa SKAAL

MAGAZINE LTDA protocolou, tempestivamente, via plataforma da BNC – Bolsa Nacional de

Compras, IMPUGNAÇÃO contra o edital de licitação.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra no link

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao e www.bnc.org.br.

Águas de Lindóia, 02 de setembro de 2024.

Gabriela Ribeiro Goes Bozvoliev
Pregoeira

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao
http://www.bnc.org.br/